РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Столбовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2023  №  11                                                                                      с. Столбово

	О       досрочном         прекращении полномочий главы Столбовского сельсовета Килиной Светланы Васильевны

В соответствии с заявлением главы Столбовского сельсовета Килиной Светланы Васильевны и пункта 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования  Столбовский сельсовет Каменского района  Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации сельсовета Килиной Светланы Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава  муниципального образования  Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Председатель совета депутатов	     Л.В. Холодова